АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156 тел. факс: 8(38246)2-19-25; 2-15-42; e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
26.12.2018                                             с. Тегульдет                                            № 154
Об утверждении порядка формирования и ведения

реестра источников доходов бюджета
Тегульдетского сельского поселения
В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях организации учета источников доходов бюджета Тегульдетского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Тегульдетского сельского поселения в соответствии                             с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Тегульдетского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: tegsp.tomsk.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего Постановления на главного бухгалтера администрации Тегульдетского сельского поселения.
Глава Тегульдетского

сельского поселения                                                                                    В.С. Житник

Приложение

к постановлению Администрации Тегульдетского сельского поселения от 26.12.2018 № 154
Порядок

формирования и ведения реестра источников доходов
бюджета Тегульдетского сельского поселения
1. Настоящий порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Тегульдетского сельского поселения (далее – Порядок), разработан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации. Порядок устанавливает основные принципы и правила формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Тегульдетского сельского поселения (далее – местный бюджет).

2. Реестр источников доходов местного бюджета – свод информации о доходах местного бюджета по источникам доходов, формируемой в процессе составления, утверждения и исполнения местного бюджета, на основании перечня источников доходов местного бюджета.

3. Формирование и ведение реестра источников доходов местного бюджета осуществляется главным бухгалтером Администрации Тегульдетского сельского поселения в соответствии с требованиями настоящего Порядка.

4. Формирование и ведение реестра источников доходов местного бюджета осуществляется в бумажном и электронном форматах.

5. Формирование и ведение реестра источников доходов местного бюджета осуществляется по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

6. Данные реестра используются при составлении проекта местного бюджета Тегульдетского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.

Приложение

к Порядку формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Тегульдетского сельского поселения
Реестр источников доходов бюджета Тегульдетского сельского поселения
	№ п/п
	Код классификации доходов бюджетов
	Наименование кодов классификации доходов бюджета
	Главный администратор доходов местного бюджета
	Показатели прогноза доходов

на текущий год в соответствии

с решением Совета о местном

бюджете (тыс.руб.)
	Показатели кассовых поступлений в местный бюджет текущем году (по состоянию на дату «15» ноября 20___г.) (тыс. руб.)
	Оценка исполнения местного бюджета на текущий год (тыс.руб.)
	Показатели прогноза доходов местного бюджета

	Код вида доходов бюджета
	Код подвида доходов бюджета

	На очередной финансовый год (тыс.руб.)
	На первый год планового периода (тыс. руб.)
	На второй год планового периода (тыс. Руб.)

	Группа доходов
	Подгруппа доходов
	Статья доходов
	Подстатья доходов
	Элемент дохода
	Группа подвидов доходов бюджета
	Аналитическая группа подвидов доходов бюджетов

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Руководитель (уполномоченное лицо)
	 _______________

	                 _________

	                  ___________________

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	"___"___________ 20__ г.